
Hos Overgaard Gods, som er et af Danmarks største godser, mangler vi lige nu dig, der er
gartner eller meget erfaren havemand, som selvstændigt kan planlægge din dag og aflevere et
stykke arbejde i høj faglig kvalitet. Godsets vicevært, som bliver din nærmeste leder, vil desuden
have behov for din hjælp ved mindre opgaver indenfor bygningsvedligehold, yde hjælp til
eksterne håndværkere og klargøring af lokaler samt flytning af møbler og inventar ved
arrangementer og et væld af andre ad hoc-opgaver.

GARTNER/PEDELMEDHJÆLPER SØGES

Dine opgaver er hovedsageligt:
Græsslåning, beskæring, styning af træer
Vedligehold af veje og befæstede arealer,
herunder sprøjtning og ukrudtsbekæmpelse
Opsamling af løvfald, sne og
glatførebekæmpelse
Rengøring/vedligehold af have/park-maskiner
Vedligeholdelsesopgaver som tagrensning,
tagrender, nedløb og sandfang samt andre  
mindre opgaver på bygninger, i samarbejde
med Godsets vicevært.

Det er en fordel, at du har: 
Trailerkørekort B/E, sprøjtecertifikat, certifikat t/motorsav og kan gøre dig forståelig på engelsk

Ansættelse hurtigst muligt.
Vi afholder løbende jobsamtaler, så er du interesseret, så søg NU.

WWW.OVERGAARDAS.COM
Overgaard Gods - Overgaardsvej 28 - 8970 Havndal

Dine stærkeste faglige kompetencer er:
Evt. udlært gartner/anlægsgartner eller
tilsvarende inden for faget
Flair for teknik og maskiner, kan  
vedligeholde mindre have/park-maskiner
Kan planlægge din dag, arbejde alene og
indgå i samarbejde
Har kørekort til kategori B
Høj arbejdsmoral, kvalitetsbevidst,
selvkritisk, fleksibel, mødestabil, godt humør
Er klar på udearbejde, uanset vejr og årstid
Forstår og taler dansk

Vil du høre nærmere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Vicevært
Per Dalgaard – tlf. 6043 9033 eller mail pda@overgaardas.com

Hvis du kan matche ovennævnte, så send motiveret ansøgning mærket
”Gartner Overgaard” med CV og relevante bilag til pda@overgaardas.com 
eller til: Overgaard Gods, Overgårdsvej 28A, 8970 Havndal. 
ATT.: Per Dalgaard og mærket ”Gartner Overgaard” 

Vi tilbyder:
Et afvekslende job på en stor arbejdsplads med faglig stolthed og med kollegaer, der har
stærk tilknytning til hver deres områder.
Gode arbejdsforhold, hvor vi er fleksible og har et godt arbejdsmiljø.
En arbejdsplads med et godt humør, og hvor der er plads til forskelligheder.
Arbejdstid 37 timer/uge i gennemsnit på et år. Du kan være med til at planlægge fordelingen.


